[image: image1.jpg]

А д м и н  и с т р а ц и я

Муниципального образования Сабское сельское поселение

Волосовский муниципальный район

Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.06.2020 г.

   № 72

 О внесении изменений в Постановление от 11.10.2016 г. №184 «Об утверждении порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по  платежам в бюджет МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

В связи с принятием Федерального закона от 07.04.2020 г. №114-ФЗ «О внесении изменений в статью 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 06.05.2016 года № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Сабское сельское поселение,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Постановление от 11.10.2016 г. №184 «Об утверждении порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по  платежам в бюджет МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» внести  следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2. дополнить подпунктами з),  и) следующего содержания:

«з) признание банкротом гражданина, не являющегося ИП, в части задолженности, не погашенной после завершения расчетов с кредиторами;

и) исключение юрлица из ЕГРЮЛ по решению регистрирующего органа и вынесения судебным приставом-исполнителем постановления об окончании исполнительного производства. В случае признания решения регистрирующего органа недействительным, задолженность, ранее признанная безнадежной, подлежит восстановлению».

1.2. В Приложении 2 заменить члена комиссии «Кузьмину И.И. -        заведующую сектором по бюджетному учету и                                             отчетности – и.о. главного бухгалтера» на  «Бабурину С.А. -   заведующую сектором по бюджетному учету и   отчетности – и.о. главного бухгалтера».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сабский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Сабское сельское поселение                                                Н.А.Спирин